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Yrittäjä, LKV,
toimitusjohtaja
050 564 8998

Hilkka 
Kivelä

Esa 
Kivelä
Yrittäjä, LKV, 
julkinen 
kaupanvahvistaja 
050 338 4633

Juhani 
Hiironen
Kiinteistönvälittäjä
LKV, julkinen
kaupanvahvistaja
040 138 1385 

Tiina 
Hyvärinen
Kiinteistönvälittäjä 
LKV
040 138 8667

Lauri 
Lotvonen
Kiinteistönvälittäjä
LKV
040 138 0004

Miikka 
Heikkala
Kiinteistönvälittäjä 
LKV
040 138 8844

Tapani 
Kurtti
Asuntomyyjä
LOMALLA

Laura 
Lyttinen
Asuntomyyjä
040 138 8301

Kati 
Mäkinen
Asuntomyyjä
040 138 8669 

Taneli 
Ollila
Asuntomyyjä
044 038 8001

Karri 
Rytilahti
Myyntijohtaja 
LKV, BBA
040 138 8311 

Jukka-Pekka 
Halunen
Asuntomyyjä
040 138 8668

Eija 
Jormalainen
Myynnin ja johdon 
assistentti LKV
044 038 8002

Henna  
Oikarinen
Myyntiassistentti
0400 856 539

Janne 
Halunen
Asuntomyyjä
040 138 8665

Arja 
Alakopsa
Kiinteistönvälittäjä  
LKV, IAT
040 540 4798

Sari 
Nikupaavo
Myyntiassistentti
044 262 4342

Tapani 
Rautio
Valokuvaaja
040 138 8860

KERROSTALO	 Kaukovainio, Lintula
Kaksio 50–60 m², läpitalon huoneisto. Kaiken 
kuntoiset asunnot käy. Taloyhtiössä olisi hyvä olla 
isoimmat remontit tehty.  
Hinta max. n. 80.000 €. (TA 2022523)
Soita Taneli 040 038 8001

KT tai RT	 0–5 km Oulun Keskustasta
1–3 huonetta. Kaiken kuntoiset asunnot käy. 
Hinta max. n. 200.000 €. 
(TA 2022323)
Soita Taneli 040 038 8001

KT	 Oulun Keskustan lähistöltä
Alue: Keskusta, Lintula, Heinäpää, Intiö,  
Myllytulli, Karjasilta. Remonttikuntoinen. 
Vähintään 2 huonetta, isommatkin huoneistot 
käy. Hinta max. n. 140.000 €. (TA 2022723)
Soita Taneli 040 038 8001

KT	 Oulun Keskustan lähistöltä
Alue: Intiö, Kasarmi / Kasarminranta, Tuira, Värt-
tö, Raksila, Myllytulli, Karjasilta, Höyhtyä. Noin 
100m², remontoitu, vähintään 3mh. Iso kylpyhuo-
ne. Parveke ehdoton. Taloyhtiössä olisi hyvä olla 
isoimmat remontit tehtynä. Sauna ja jokinäkymä 
plussaa. Hinta max. n. 230.000 €. (TA 2022923)
Soita Taneli 040 038 8001

RIVITALO	 90540
Alue: Ritaharju, Kuivasranta, Jylkynkangas. 
3h, k+s. Autokatos plussaa. 
Hinta max. 200.000 €. (TA 2021822) 
Soita Tiina 040 138 8667

RIVI- tai KERROSTALO	 90100
Alue: Oulun Keskustan alue. 3–4h, k+s.  
Myös vanhemmat hyväkuntoiset käy.  
Hinta max. n. 110. 000 €. (TA 2023222)
Soita Jukka-Pekka 040 138 8668

RT, PT tai KT	 Oulun eteläpuoli
Alue: Oulu, Kempele, Liminka / Tupos. 3–4 huo-
netta n. 65–90 m². Rakennusvuosi 2000 ja eteen-
päin. Selkeä avaralla pohjaratkaisulla varustettu 
koti hakusessa. Hinta max. n. 240.000 €. 
(TA 2023423)
Soita Miikka 040 138 8844

RIVITALO	 Oulu
Alue: Kello–Kiviniemi, Pateniemi, Kuivasjärvi   
tai Taskila / Raja-Taskila. Siistikuntoinen, 
suojaisalla pihalla varustettu asunto. 
Toiveena päätyhuoneisto rauhalliselta paikalta.  
Hinta max. 150.000 €. (TA 2021622) 
Soita Lauri 040 138 0004 

OKT, PT, ET tai RT	 Kempele
Alue: Linnakangas. Siistikuntoinen, vähintään 
3 makuuhuoneen koti. Toiveena oma tontti ja 
lämmitysmuotona kaukolämpö tai maalämpö.  
Hinta max. 275.000€. (TA 2020722) 
Soita Lauri 040 138 0004

OMAKOTITALO	 Oulu
Alue: Kuivasranta. Noin 150–200 m² / 5–6  
huonetta. Pitäisi löytyä autotalli tai -katos. 
Hinta max. 400.000 €. (TA 2019922)
Soita Kati 040 138 8669

OKT, PT, ET tai RT	 Oulu
5h+k. Ensisijaisesti omakotitalo, jossa tulisija ja 
edulliset asumiskulut. Suojaisa piha-alue tärkeä. 
Hyväkuntoinen, rv. 1990 tai uudempi. Autokatos 
tai -talli saisi olla.  Hinta max. 320.000 €. 
(TA 2022122)
Soita Maarit 041 467 8264

OMAKOTITALO	 Ii, Simo
4–5h+k. Rv. 1995 tai uudempi, hyväkuntoinen. 
Autotalli/-katos toivottavaa. Rauhallinen sijainti ja 
suojaisa tontti. Varaava tulisija olisi oltava.
Hinta max. 190.000 €. (TA 2022423)
Soita Maarit 041 467 8264

OMAKOTITALO	 Oulu–Haukipudas
4–6h+k. Ensisijaisena toiveena puistoon rajoittu-
va, suojaisa tontti. Mitä uudempi sen parempi, 
remonttivapaa 2000-luvun koti. Alakoulu max.  
2 km päässä tai turvallinen bussiyhteys. Lämmin 
varasto tai autotalli oltava. 
Hinta max. 500.000 €. (TA 2022623)
Soita Maarit 041 467 8264
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